MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 52 / 2025 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.001515/2025-17
Concórdia-SC, 27 de fevereiro de 2025.

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso de sua
competência que lhe foi conferida pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de 29/01/2024, resolve:
Art. 1º - DESIGNAR Comissão Técnica Administrativa do Centro de Práticas Clínicas e Cirúrgicas do Curso de Medicina
Veterinária (CPCC), conforme abaixo:

Membros Docentes
Eduardo Negri Mueller - siape 19xxx58 - Presidente
Marcos Gomes Loureiro - siape 20xxx32 - Vice-presidente
Matheus Pedrotti De Cesaro - siape 13xxx55 - Coordenador de Curso
Rosema Santin siape 19xxx68
Soraya Regina Sacco siape 24xxx96
Ana Carolina Gonçalves dos Reis, siape 21xxx00
Débora Cristina Olsson, siape:19xxx53

Membros TAEs
Rolnei Gasparin - titular siape:22xxx27
Roseli Jacobi Veloso - suplente siape:17xxx36

Membros discentes
Marina Michelon Lindner - mat. 2022005544 - titular
Maitê Angela da Silva - mat. 2022011381 - suplente

Art. 2º - Tornar sem efeito a PORTARIA Nº 263/2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 05/03/2025 17:04 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 52, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/02/2025 e o

código de verificação: 5c1db11a96

10/03/2025, 15:10 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1534585

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1534585 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf